
Projekt 
 
z dnia  7 września 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXX/.../2022 

RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 16 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXV/242/2022 w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokości 
dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich 

przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2022 poz.559 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 10 ust. 2 uchwały Nr XXV/242/2022 Rady Gminy Buczek z dnia 18 marca 2022 r.  w sprawie 
ustalenia Regulaminu określającego wysokości dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz 
szczegółowych warunków ich przyznawania zmianie ulega tabela określająca wysokość stawek dodatku 
funkcyjnego, która otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko lub funkcja miesięczna kwota dodatku 
funkcyjnego w zł 

1. Dyrektor szkoły 1800,00 - 2200,00 
2.  Wicedyrektor szkoły 1200,00-1600,00 
3. Dyrektor przedszkola 1300,00- 1700,00 
4. Wychowawstwo klasy 300,00 
5. Opiekun stażu, mentor 200,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
14 dniach od ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60A3ADE7-F907-4EFC-ACB7-50D98C528869. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze zmianą ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze 

zm.), która weszła w życie 1 września br. została wprowadzonanowa funkcja mentora, dla nauczyciela 

opiekującego się nauczycielem początkującym, który rozpoczyna prace w szkole lub innej placówce 

oświatowej i odbywa przygotowanie do zawodu nauczyciela. W związku  

z powyższym w obowiązującej uchwale w tym zakresie należy wprowadzić stosowną zmianę zgodnie z 

przedłożonym projektem. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60A3ADE7-F907-4EFC-ACB7-50D98C528869. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



